ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 04/04/2017

Número do Ato Oficial: 332/2017 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 05/04/2017

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 332 , de 04/04/2017 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 02/2017, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE ENSINO A DISTANCIA - CEAD

Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS: Bruno Pierin Ernsen, 1º lugar, Daltro Roque Carvalho da Silva Junior, 2º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Banco de Dados: Rogério Bodemüller Junior, 1º lugar, Marcus Vinicius Drissen Silva, 2º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO - FAED

Geografia Física: Maria Carolina Villaça Gomes, 1º lugar, Guilherme Linheira, 2º lugar.

LEANDRO ZVIRTES

REITOR EM EXERCÍCIO

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 06/04/2017

Número da publicação: 20508

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: REGINA OLIVEIRA PAIVA

Data da publicação: 05/04/2017 Página inicial: 00

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 09/08/2017 às 15:00:15 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA